２０２２年３月２８日

入学生保護者の皆様

下関市立大学

学長 川波洋一

第６１回入学式について

 野山が若草色に染まり、そこそこに早春の息吹を感じられるこの頃でござ

いますが、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

このたびはご子息、ご息女の御入学、誠におめでとうございます。

本来ならば、新しい第一歩を踏み出されるご子息、ご息女の晴れ姿をご覧

になられ、前途の祝福と励ましを賜りたくご案内申し上げるところですが、

一部の地域では、依然として子どもや高齢者を中心に新型コロナウイルスの

感染が続いていることもあり、慎重に協議した結果、式典への参加は新入生

のみとし、感染症拡大防止のための対策を施したうえで、下記のとおり挙行

することといたしました。

皆様の安全確保を最優先に考え、このような決定をさせていただきました

ことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、式典の様子は、当日ホームページ上でライブ配信する予定です。

記

１ 日 時  ２０２２年４月５日（火）

        １０時  国際商学科、経済学研究科、全学部の編入学生

        １４時  経済学科、公共マネジメント学科

             特別支援教育特別専攻科

２ 場 所  下関市立大学 体育館

３ その他  式典への参加は、新入生のみとします。

       ライブ配信 ホームページアドレス

       https://www.shimonoseki-cu.ac.jp/